
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pralungo.  Responsabile Procedimento: GENTILIN ANTONELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI PRALUNGO 
 PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.26 

 
OGGETTO: 
Lettura e approvazione verbali sedute precedenti 

 
L’anno duemilaventiquattro addì quattro del mese di luglio alle ore diciotto e minuti 

trenta in PRALUNGO ed in una sala del Palazzo Civico, previo esaurimento delle formalità 
prescritte dalla Legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. MOLINO RAFFAELLA - Sindaco Sì 
2. STEFANI ILARIO - Vice Sindaco Sì 
3. STEFANI SILVIO - Consigliere Giust. 
4. MIRABILE LORENZO - Consigliere Sì 
5. ACQUADRO SUSANNA - Consigliere Sì 
6. BOZINO ENRICO - Assessore Sì 
7. MARCHINI ALESSIO - Consigliere Sì 
8. BIANO SAMANTA - Consigliere Sì 
9. ARBORE MATTEO - Consigliere Sì 
10. BISOGLIO CLAUDIO - Consigliere Sì 
11. GANNI MARCO - Consigliere Sì 
  

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste l’infrascritto Segretario Comunale Signor LABARILE dott. ROCCANGELO 
La Signora MOLINO RAFFAELLA nella sua qualità di Sindaco assume la Presidenza 

e riconosciuta la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento iscritto all’ordine del giorno e di cui in appresso. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pralungo.  Responsabile Procedimento: GENTILIN ANTONELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Consiglio Comunale N.242 DEL 02/05/2024 

 
OGGETTO: 
Lettura e approvazione verbali sedute precedenti 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Udita la lettura degli oggetti ed il riepilogo del contenuto delle singole proprie deliberazioni n. 8-9-
10-11 del 28/03/2024 e deliberazioni n. 17-18-19-20-21-22-23-24-25 del 20/06/2024; 
 
Ritenuto di dare per letti i succitati verbali, come per prassi, nulla osta avendo da rilevare;  
 
Attestate le ragioni plausibili del presente provvedimento deliberativo; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
Di approvare, per il titolo di cui in narrativa, i verbali delle deliberazioni n. 8-9-10-11 del 28/03/2024 
e deliberazioni n. 17-18-19-20-21-22-23-24-25 del 20/06/2024; 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Richiamata la suesposta proposta di deliberazione e ritenutala meritevole di approvazione;  
 
Con voti favorevoli 10 (dieci), contrari nessuno, astenuti nessuno, su n. 10 (dieci) presenti e 
votanti, espressi nelle forme di legge  
 

DELIBERA 
 
Di approvare la suesposta proposta di deliberazione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pralungo.  Responsabile Procedimento: GENTILIN ANTONELLA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di quanto precede si è redatto il presente verbale. 
 

Il Sindaco 
F.to : MOLINO RAFFAELLA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : LABARILE dott. ROCCANGELO 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N  del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 15/07/2024 al 30/07/2024. 
 
Pralungo , lì 15/07/2024 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to :  Labarile dott. Roccangelo 

 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.Dalla Residenza Comunale , lì 
____________________________Il Segretario Comunale 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 04/07/2024 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
Il Segretario Comunale 

LABARILE dott. ROCCANGELO 
 


